



Łódź, 25.09.2019r.

SZP.292 – 34/2019

www.bip.jonscher.pl

Dot.: przetargu nieograniczonego na: „Wymianę wykładzin w filii Przychodni Lecznicza przy ul. Zarzewskiej 56 Miejskiego Centrum Medycznego im. dr. Karola Jonschera w Łodzi”. (Numer postępowania: 34/2019).

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Na mocy art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2018 poz. 1986 ze zm.) Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ **poprzez zmianę** załącznika nr 7 do SIWZ (Domunety określające przedmiot zamówienia) **tj.: załączenie nowego szkicu parteru, kosztorysu ofertowego oraz przedmiaru robót.**

Załącznik nr 7 do SIWZ po zmianach stanowi załącznik nr 1 do niniejszej modyfikacji.

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Jednocześnie Zamawiający **przedłuża termin składania ofert do dnia 02.10.2019r. do godz. 11:00.** Wobec powyższego wadium należy wnieść w terminie do dnia **02.10.2019r. do godz. 11:00.**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.10.2019r. godz. 11:15.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

W związku z zapytaniami do SIWZ, jakie wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:

1. Pytanie: Czy wszelkie urządzenia, umeblowanie itp. zostanie odłączone i wyniesione z remontowanych pomieszczeń, czy będzie to w zakresie robót.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wykonanie w/w prac jest po stronie Zamawiającego.

2. Pytanie: Prosimy o jednoznaczne wskazanie które pomieszczenia są w zakresie z rysunku można wyczytać że w niektórych pomieszczeniach jest glazura na podłodze. A jeśli zliczyć wszystkie powierzchnie pomieszczeń to wychodzi 237m² (ewentualne wywiniecia) a nie 273m²?

Odpowiedź: Zamawiający, zgodnie z modyfikacją określoną powyżej, załączył szkic parteru z wyszczególnieniem pomieszczeń w których należy wykonać wymianę wykładzin.

3. Pytanie: Prosimy o jednoznaczne wskazanie czy wykładzina ma być wywinięta na ścianę (taki zapis w opisie) czy mają być listwy przyściennne z tworzyw (taka pozycja występuje w przedmiarach) jeżeli mają być listwy prosimy o specyfikację materiału.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że położona nowa wykładzina ma zostać wywinięta we wszystkich wskazanych przez Zamawiającego pomieszczeniach, z wyjątkiem dwóch pomieszczeń rejestracji, gdzie muszą być listwy przyściennne z tworzyw sztucznych klejone.

4. Pytanie: Jeżeli wykładzina będzie wywinięta prosimy o podanie wysokości wywiniecia oraz czy będzie trzeba zastosować listwy wyobleniowe?

Odpowiedź: Zamawiający, zgodnie z modyfikacją określoną powyżej, załączył przedmiar robót z uwzględnieniem wysokości wywiniecia wykładzin oraz informacji zastosowania listw wyobleniowych.

5. Pytanie: Czy posadzki pod istniejącymi wykładzinami są anhydrytowe (jak jest w przedmiarach) czy są to posadzki cementowe?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że posadzki w Centrum pod istniejącymi wykładzinami są anhydrytowe zgodnie z przedmiarem robót załączonym do SIWZ.

6. Pytanie: Czy klatka schodowa wchodzi w zakres robót, jak tak to czy stopnie mają być jakoś szczególnie wykończone (specjalna wykładzina z wyżłobieniami).

Odpowiedź: Zamawiający informuję, że klatka schodowa nie wchodzi w zakres robót.

7. Pytanie: Prosimy o informację czy wszystkie pomieszczenia będą od razu dostępne do remontu czy będzie etapowanie robót?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wszystkie pomieszczenia nie będą dostępne jednocześnie, prace będą wykonywane etapowo. W związku powyższym (zgodnie z § 2 ust. 4 wzoru umowy) Wykonawca jest zobowiązany do przedstawienia Zamawiającemu planu realizacji przedmiotu zamówienia z podziałem na poszczególne etapy realizacji w terminie do 7 dni, liczonych od dnia podpisania Umowy.

*p.o. Z-cy Dyrektora ds. Medycznych
Miejskiego Centrum Medycznego
im. dr. Karola Jonschera w Łodzi
/-/ lek. med. Kamil Szyszow*